
NYHEDSMAIL Januar 2009. 
 
 

Velkommen til Næsby Cykelmotions Januar mail.  

 
• Nyt fra formanden  

Først vil jeg ønske et godt nytår til alle medlemmer og håbe på endnu et 
godt cykel år, som begynder i MTBens tegn, hvilket følger mere om i 
andre punkter her i nyhedsbrevet. 
Det var en fornøjelse at vi kunne samle 28 glade motionister til ”jule-
suppe-træning” i Palle Energi´s spejderhytte, det bør blive en fast 
julehilsen tradition fremover, det kan simpelthen ikke blive mere socialt 
og hyggeligt. 
Selv medlemmer som ikke havde kørt med på MTB eller faktisk havde 
været ude på en racercykel dukkede op, så der var bare ren råhygge. Og 
en tak til Arnt og hans hustru for at holde suppen varm 
og brødet nybagt til vi kom hjem – herligt med en hjælpende hånd. 
Og ikke mindst en stor tak til Palle og Sanne for arrangementet og den 
efterfølgende oprydning. 
 
 

• Medlemsmøde i Næsbyhallen 
Vi afholder generalforsamling i NIFs klublokaler på Søren Eriksensvej 
Torsdag den. 12 Februar kl. 19.00   
Dette skal betragtes som skriftlig indbydelse til hvert medlem. 
Punkter til aftenens program bedes sendt til formanden senest  
søndag den. 1 Februar. 2009 på mail. 
 
 

• 01-02-Trænings tur på Mountainbike til Enebærodde 
Kjeld (GeoGearløse) har lavet en fælles træningstur til det smukke 
Enebærodde. 
Vi satser på at dele i 3 grupper så der er noget for alle. der er Kaffe, kiks 
og bananer i rygsækken, men husk Vand og muslibar da vi nok er væk i 
3 - 3 1/2 time.  Vi vil gerne have at du tilmelder så vi kan se hvor mange 
der skal lave kaffe og bagekage, tilmelding på oik666@sol.dk eller til 
Kjeld 20449481  
 
HUSK det er klokken 09:30 vi starter ud fra Kiosken på 
Ærtebjerggårdvej / Stærehusvej 
Læs mere om ture HER 
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• 14-02-2008 MTB løb i ASSENS 

Vi har i Mountainbike udvalget, vedtaget at Assens MTB løbet bliver det 
første klubløb i 2009. Hvad betyder det, Det betyder at klubben yder 
tilskud til betalingen på det ½ af prisen af normal  
tilmelding som er 60 kr. – efter tilmelding er for egen regning. og at der 
er mange fra Næsby Cykelmotion der deltager,  
sidste år var det Mountainbikeafdelings debut løb. Og det er helt sikkert 
en af grundende til at der i dag er så mange der køre Mountainbike i 
klubben.  
Den oplevelse vi fik sidst vil vi gerne dele med dig derfor opfordrer vi dig 
til at sætte et kryds i kalenderen den 14-02-2008. Der er mulighed for 
fælleskørsel Palle Energi har en trailer med plads til 6 cykler, og andre 
har plads til 2 - 3 cykler. Keld Hansen og Palle Energi står for fælles 
tilmelding så tilmeld dig til Keld og Palle på  
keld.hansen@nal-net.dk eller ps@nal-net.dk senest den 01-02-2009 
 
 
Lidt praktisk omkring løbet. 

  

   Løb:  Samletstart      

   Distance:  24 eller32 km     

   Pris:  60 kr. + 40 kr. eftertilmelding     

   Startsted: Stadionvej, Assens  Tid: kl. 13  

 
 
 

• 22-02-2009 Vi skal afholde  
Vi skal afholde WeBike CUP, og skal bruge nogle hjælpere, er det noget 
for dig og vil du høre hvad det drejer sig om skal du kontakte Torben på  
tek-and@email.dk eller 51204282 
 
 
 

• Mountainbike After Dark  
Vi er startet op med kørsel i mørke om Tirsdagen  
Turleder: Kjeld (GeoGearløse). Turene går til Kjeldskov og vider til Langesø 
eller Næsbyhovedskoven. Køre tid ca. 1 1/2-2 timer. 
HUSK LYS og det er 17:30 vi starter ud fra Kiosken på Ærtebjerggårdvej 1 
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• Nyt om Harzen turen  
 
Nu er vi nået så langt at alle pladser er optaget. I alt 37 deltagere og en 
buschauffør, for øvrigt den samme chauffør (Kim) som sidste år. 
Det er jo bare helt fantastiks at vi er fuldt booket op allerede nu. Og at vi 
faktisk har et par stykker på venteliste ! 
 
Indbetaling af depositum på kr. 750 kr. (= halvdelen af hele tures pris på 
kr. 1.500 ) skal derfor indbetales via netbank til vor konto i Sparekassen 
senest mandag d. 26. Jan. 2009. 
Reg. Nr.  0828. 
Konto nr.  0001530593 
 
OG ANGIV JERES INDBETALING MED JERES NAVN I REFERENCE 
FELTET -  så kan jeg se når I har betalt. 
 
Deltager antallet er indtil nu fordelt med 12 fra Korup og 25 fra NCM – 
og heraf er der 6–7 som ønsker at have deres MTB cykel med i stedet for 
racercykel.  
Er der nogen som ønsker at ændre deres tilmelding vedr. hvilken cykel 
der skal med på turen skal det gøres samtidig i mail til mig så vi har en 
endelig fordeling af cykeltyper. 
 
Vi vil lige som sidste år vende tilbage med mere information forinden 
turen, og sikkert holde infomøde igen, med mere nøjagtige detaljer om 
turens vigtige tidspunkter. 
 
 

 
• Hvordan går det med det nye cykeltøj  

Vi har nu alle fået vort nye klubtøj udleveret og jeg må konstatere, at 
den tilbage melding jeg har fået fra alle er, at det er en kanon tøj 
kvalitet som vi har fået.  
Der har heldigvis kun været 2 som er blevet ”snydt” for en enkelt  
tøj-dele, men det har vi talt med leverandøren om, og nu afventer vi 
hvordan vi får det bragt på plads.  
De involverede hører direkte fra mig når jeg ved mere. Det sidste der 
mangler nu er kun undertrøjer / svedtrøjer som bliver leveret sammen 
med de sidste hjælme i februar måned. Jeg håber at have det med på 
generalforsamlingen så vi får det udleveret der. 
 

 
Med Cykel hilsen 
Palle, Geo,Torben og Søren Bo 


